

Kochsvej 30 ApS

Paradisåsen 4 Øverød
2840 Holte

CVR-nr. 37 57 40 90

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Thomas Lindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kochsvej 30 ApS Paradisåsen 4 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 57 40 90
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 31. marts 2016
	Hjemsted: Holte
Bestyrelse	Henning Peter Juel Schiøtt, formand Thomas Lindberg Christian Dahl Brøndum Nicklas Anders Kastbjerg
Direktion	Thomas Lindberg, direktør
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er pt. uden aktivitet. I 2018 udviklede selskabet ejendommen Kochsvej 30, 1812 Frederiksberg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 21.747, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 927.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-14.500	-15
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.247</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>-21.747</u>	<u>-24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-21.747</u>	<u>-24</u>
		<u>-21.747</u>	<u>-24</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>952.000</u>	<u>961</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>952.000</u>	<u>961</u>
Aktiver i alt		<u><u>952.000</u></u>	<u><u>961</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		783.000	783
Overført resultat		144.000	166
Egenkapital		<u>927.000</u>	<u>949</u>
Anden gæld		25.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.000</u>	<u>12</u>
Passiver i alt		<u><u>952.000</u></u>	<u><u>961</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	783.000	165.747	948.747
Årets resultat	0	-21.747	-21.747
Egenkapital 31. december 2022	783.000	144.000	927.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.247</u>	<u>9</u>
	<u><u>7.247</u></u>	<u><u>9</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		